PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От «13» марта 2015г. №130
р.п.Радищев
«Об опубликовании проекта решения

Думы Радищевского городского поселения

«О внесении изменений и дополнений в Устав
Радищевского муниципального образования»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:

1. Опубликовать проект Решения Думы Радищевского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Радищевского муниципального образования», изложенный в новой редакции в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить на Председателя Думы Радищевского городского поселения.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П.Воробьёва